
Dodatek č .  2

ke SMLOUVĚ o DÍLO
uzavřená dle 5 2 5 8 6  a následujícího zákona č .  8 9 / 2 0  1 2  Sb. ,  občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 28/OD0/2021
Císlo smlouvy zhotovitele: 120073
Tato smlouva o díla byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 5/ ZPR/ 2021

1 .  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem V Sokolově, Chebská 282,  PSČ 3 5 6  0 1
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 2 8 2 ,  PSČ  3 5 6  04
zastoupená ředitelkou organizace Ing. Jiřím Šlachtou
IČ: 70947023
DIČ: 0270947023
Bankovní spojení: Komerční banka, a . s . ,  pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu: 78  — 2496840247/0 1 0 0
Oprávněn jednat ve věcech technických: _ tel. _
mobil: _
O d p .  Pracovník: _ ,  tel-= _ mobil: _
Zřizovací listina ze dne 1 3 . 1 2 . 2 0 0 1
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 1 1 4

na straně jedné jako objednatel /dále jen „ objednatel “/

a

2 .  AZ SANACE a.s.
se sídlem Pražská 5 3 / 3 7 ,  400 0 1  Ústí nad Labem
kontaktní adresa: Pražská 5 3 / 3 7 ,  400 0 1  Ústí nad Labem
zastoupená Ing. Jakubem Zavoralem, Ph .D . ,  předsedou představenstva,
Ing. Tomášem Novákem, Mgr. Petrem Dvořákem — členy představenstva
Odpovědný pracovník ve věcech technických: _ ,
tel-= _ _
Stavbyvedoucí - Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti:
1 _ ,  tel-= _
Telefon: _ Fax: _
E-maíli _
IČO: 25033514
DIČ: CZ25033514
Bank. spojení: UniCredit Bank a.s., ČS a.s.
Číslo účtu: 1387 698064  / 2700,  2689542  / 0800
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl B ,  vložka 1 0 9 3

na straně druhéjako zhotovitel (dále jen „zhotovitel ")

strana 1



Na základě podané žádosti č. 5002489250 ze dne 26.10.2021 provozovateli distribuční soustavy GasNet, s.r.o.,
z důvodu vyjádření souhlasného stanoviska k nerealizování objektu SO 500 přeložka plynovodu, kde vznikne za
předpokladu nerealizováni objektu SO 500 úspora 599.851,62 Kč  bez DPH.
Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 28/0D0/2021 na veřejnou zakázku „III/2087 Modernizace
opěrné zdi Březová“ je změna ceny a termínu díla.
V souladu s 5 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších
předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, jejíž potřeba
vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tímto dodatkem č .  2
dochází ke změně odst. V, čl. 5.1. této smlouvy, dochází ke změnám v ceně za provedení Díla dle zpracovaného
aktualizovaného rozpočtu stavby č.2, který je podkladem pro uzavření tohoto dodatku.
Dále se upravuje odstavec IV. čl. 4.1. Smlouvy o dílo, kdy dochází z důvodu nutnosti provedeni zjištěných
víceprací a méněprací, zejména za účelem projednání a schválení nerealizace přeložky plynového vedeni,
k prodloužení doby plnění Díla o lhůtu na provedení těchto prací.

Dodatkem č. 2 se  mění:

A. Odst. V. Cena a platební podmínky, čl. 5.1

5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Původní cena d le  SOD a dodatku č.1:
Cena celkem bez DPH 7.877.244,34 Kč
21 % DPH 1.654.221,31 Kč
Cena vč. DPH 9.531.465,65 Kč

Cena dle Dodatku č. 2:
Cena celkem bez DPH -600.043,83 Kč
Zl % DPH -l26.009,20 Kč
Cena vč. DPH -726.053,03 Kč

Nová cena díla včetně Dodatku č. 2 :
Cena celkem bez DPH 727720051 Kč
2 1  % DPI-I 1.528.212,11 Kč
Cena vč. DPH 8.805.412,62 Kč

/dále jen „ Cena za provedení díla “[

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.

B. Odst. IV. Doba plnění, čl. 4.1.

4.1. Zhotovitel je povinen provést Dilo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a
v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících lhůtách:

V ezení lhůt dle SOD:

Lhůta pro předání a převzetí do 5 pracovních dnů po písemné výzvě
staveniště předpoklad: objednatele (skutečnost 01.07.2021)

strana 2



Lhůta pro zahájení stavebních prací do 5 pracovních dnů od předání a převzetí
předpoklad: staveniště

Maximální délka realizace stavby
(Díla), vč. lhůty pro dokončení 121 dní od předání a převzetí staveniště vč.
stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro lhůty pro zajištění DIO
předání a převzetí stavby (Díla):

- ezeni lhůt odle s t č n o s e t .  „ „

Předání staveniště dne: 01.07.2021

Lhůta pro zahájení stavebních prací: 01.07.2021

Maximální délka realizace stavby
(Díla), vč. lhůty pro dokončení 121 dní + 32 dní od předání a převzetí
stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro staveniště vč. lhůty pro zajištění DIO
předání a převzetí stavby (Díla):

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 28/0D0/2021, zůstávají beze změny.

Smlouva j e  vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech
smlouvy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost
tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě
pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30
dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru
smluv.

Dokumenty uložené v písemně nebo elektronické podobě u objednatele: aktualizovaný rozpočet stavby č.2.

V Sokolově  dne  2 9 . 1 0 . 2 0 2 1  V Ústí  nad  Labem dne 2 9 . 1 0 . 2 0 2 1

za objednatele za zhotovitele
Ing. J iří Šlachta Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.
ředitel organizace předseda představenstva

Krajská správa a údržba silnic AZ SANACE a.s.
Karlovarského kraje,

příspěvkové organizace

za zhotovitele
Mgr. Petr Dvořák
člen představenstva
AZ SANACE a.s.


